Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

PROF. DR. SYAMSUL HERMAN BIN MOHAMMAD AFANDIPROF. DR. SYAMSUL HERMAN BIN MOHAMMAD AFANDI

MPCMPC

SAINS PENGURUSAN ,
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA MALAYSIA

ASAL

LANTIKAN TENAGA PAKAR

25/11/2020 008757-00 19,500.00 008757-0020/12/2020 19,500.00

19,500.00

Sembilan Belas Ribu Lima Ratus Sahaja.

19,500.0019,500.0019,500.00

P-NPC-PP10-P29105 19,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,500.00       CR

.